

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 建設 土木工事資材単価表作成支援業務				業 項 目	土木設計業務 土木工事資材単価表作成支援	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土木工事資材単価表作成支援		式	1		3,791,840		
土木工事資材単価表作成支援		式	1		3,791,840		
土木工事資材単価表作成支援		式	1		3,791,840		
主要資材		式	1		1,582,245		内 1号
一般資材		式	1		618,840		内 2号
産業廃棄物中間処理施設		式	1		1,287,950		内 3号
再生砂、再生粒度調整碎石		式	1		302,805		内 4号
直接経費		式	1		281,480		
直接経費		式	1		281,480		
旅費交通費		式	1		219,780		
旅費交通費		式	1		219,780		内 5号
事務用品費		式	1		61,700		
事務用品費		式	1		61,700		内 6号

業務委託料内訳書

業務名	R 7 建設 土木工事資材単価表作成支援業務					業 項 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接原価（その他原価除く）		式	1		4,073,320			
その他原価		式	1		2,041,905		内 7号	
一般管理費等		式	1		3,292,775		内 8号	
設計業務価格		式	1		9,408,000			
消費税相当額		式	1		940,800			
設計業務委託料		式	1		10,348,800			

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	主要資材						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	2. 1	66, 900	140, 490	
技師 (A)			人	3. 3	59, 600	196, 680	
技師 (B)			人	6. 05	48, 500	293, 425	
技師 (C)			人	16	40, 300	644, 800	
技術員			人	8. 5	36, 100	306, 850	
合計						1, 582, 245	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	一般資材					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	主任技師		人	0. 6	66, 900	40, 140
	技師 (A)		人	0. 85	59, 600	50, 660
	技師 (B)		人	4. 55	48, 500	220, 675
	技師 (C)		人	4. 85	40, 300	195, 455
	技術員		人	3. 1	36, 100	111, 910
	合計					618, 840

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	産業廃棄物中間処理施設						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	2	66,900	133,800	
技師(A)			人	3.25	59,600	193,700	
技師(B)			人	6.5	48,500	315,250	
技師(C)			人	7.5	40,300	302,250	
技術員			人	9.5	36,100	342,950	
合計						1,287,950	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	再生砂、再生粒度調整碎石						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	0. 1	66, 900	6, 690	
技師 (A)			人	1. 2	59, 600	71, 520	
技師 (B)			人	2. 1	48, 500	101, 850	
技師 (C)			人	2. 15	40, 300	86, 645	
技術員			人	1	36, 100	36, 100	
合計						302, 805	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	旅費交通費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊		人・日	9	10, 900	98, 100	職員の旅費に関する条 例に基づく
ライトバン 1. 5L		台・日	20	2, 266	45, 320	単 1号
高速料金		台・日	20	3, 818	76, 360	徳島～高松中央
合計					219, 780	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	事務用品費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
印刷費		式	1		24, 500	
通信費		式	1		37, 200	
合計					61, 700	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		3, 791, 840	直接人件費:3, 791, 840 管区9 : 0
$\alpha \div (1 - \alpha)$			%	53. 85			35% $\div$ (1 - 35%)
その他原価			式	1		2, 041, 905	直接人件費（設計業務） $\times \alpha \div (1 - \alpha)$
合計						2, 041, 905	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		6, 115, 225	業務原価:6, 115, 225 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		3, 293, 048	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$)
調整額					-273	
合計					3, 292, 775	